דנ"א 1239/13

לפני: כבוד השופטת ע' ארבל

המבקשים: 1. מ.ו. השקעות בע"מ
2. תמר ריינר
3. משה ויינברג

נגד

המשיב: מנהל מיסוי מקרקעין

בקשה לקיום דיון נוסף

המבקשים: עו"ד נידאל דאוד

החלטה

לפניי עתירה לפי סעיף 30 לחוק בתי המשפט, התשמ"ד-1984, להורות על קיום דיון נוסף בפסק דינו של בית משפט זה בע"א 8340/10 וע"א 7635/11 (השופטים י' עמית בהסכמת המשנה לנשיא מ' נאור והשופט ח' מלצר) מיום 30.1.13 (להלן: פסק הדין).

1. עובדות המקרה מפורטות במלואן בפסק הדין. בקצירת האומר ייאמר כי אמם המנוחה של העותרים 2 ו-3 (להלן: המנוחה) מכרה מקרקעין בהסכם מכר (להלן: ההסכם) לעותרת 1, היא חברה בבעלותו של העותר 3 (להלן: העסקה).

חניות ירושלים (1993) בע"מ נ' עירית ירושלים (10.7.03)). ההלכה הנוגעת להבחנה בין ביטול אותנטי לבין ביטול פיקטיבי של עסקה לצורך סעיף 102 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963, נקבעה על-ידי בית משפט זה לפני שנים רבות והיא ממשיכה לחול גם כיום (ראו: ע"א 304/85 מנהל מס שבח נ' זמר, פ"ד מא(4) 826, 829 (1988); ע"א 2881/10 לוי נ' מנהל מס שבח רחובות, פס"ב-כ' (23.4.12)). בפסיקה אף נקבעו לעניין זה מבחני עזר (ראו: ע"א 738/89 ינובסקי נ' מנהל מס שבח מקרקעין, פ"ד מו(5) 541, 545 (1992)).